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Prishtinë, 13.09.2019 

 

 

NJOFTIM PËR KANDIDATIN  E SUKSESHËM 

 

Këshilli i Kosovës për Trashëgimi Kulturore (KKTK) në bazë  të Rregullores Nr.02/2010 për 

Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të 

rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil, pas përfundimit të procedurës së 

rekrutimit të shapllur me datë 30.08.2019 për poziten e punës: 

 

 

Titulli i vendit të punës: Zyrtar për Trashegimi Kulturore  

Lloji i kontratës : Marrëveshje me Shërbime të Veçanta 

Nr.i aplikacionit : 3 

Emri dhe Mbiemri: Arjete Miftari     

Pikët e përgjithshme të fituara: 92.6 

 

 

Me respekt,   

Këshilli i Kosovës për Trashëgimi Kulturore KKTK 

 

 

 

OBAVEŠTENJE O USPEŠNIM KANDIDATIMA 

 

Savet Kosova za kulturno nasleđe (SKKN) na osnovu Uredbe Br. 02/2010 o Proceduri 

Regrutiranja u Civilnoj Službi, izdaje obaveštenje o uspešnom kandidatu kojeg je preporučila 

Komisija za Izbor Civilne Službe, nakon završetka procedure regrutiranja, raspisane 

15.05.2019 za radno mesto: 

 

 

Naziv radnog mesta: Službenik za Kulturno Nasledje 

Vrsta ugovora: Ugovor za posebne usluge 

Br. prijave : 3 

Ime i prezime: Arjete Miftari     

Ukupan broj osvojenih bodova: 92.6 

 

 

S poštovanjem, 

Savet Kosova za Kulturno Nasleđe SKKN 


